

13.4.2018

**Parlamentaarinen valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelua ohjaava työryhmä**

<b>Asettaminen</b>	Liikenne- ja viestintäministeriö on tänään tekemällään päätöksellä asettanut parlamentaarisen työryhmän, jonka tehtävänä kehittää menetelmä valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman laatimiseksi.
<b>Toimikausi</b>	13.4.–30.11.2018
<b>Tausta</b>	<p>Liikennejärjestelmäsuunnittelu on jatkuva ja yhteistyöhön perustuva prosessi, jossa tarkastellaan liikennejärjestelmän tilaa ja kehittämistarpeita kokonaisvaltaisesti kaikkien liikennemuotojen osalta. Liikennejärjestelmäsuunnittelua tehdään nykyisin valtakunnallisesti, maakunnallisesti sekä kaupunkiseuduilla ja kunnissa.</p> <p>Parlamentaarinen liikenneverkon rahoitusta arvioiva työryhmä linjasi loppuraportissaan 28.2.2018 valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman laatimisesta. Suunnitelma laaditaan parlamentaarisesti eri hallinnonalojen, alueellisten toimijoiden ja elinkeinoelämän edustajien välisessä laajassa yhteistyössä liikenne- ja viestintäministeriön johdolla.</p> <p>Parlamentaarisessa työryhmässä täsmennetään menettely, jolla valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma laaditaan. Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman sisällöstä ja yleisistä valmisteluperiaatteista säädettäisiin valmisteilla olevassa liikennejärjestelmää ja maanteitä koskevassa laissa.</p> <p>Parlamentaarisen työn tulokset toimitetaan eduskunnalle selontekona. Seuraavalla hallituskaudella valmistellaan parlamentaarisessa ohjauksessa valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma.</p>
<b>Tavoite ja tehtävä</b>	<p>Parlamentaarisen työryhmän tehtävänä on kehittää menetelmä, jolla 12-vuotinen valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma laaditaan ja päivitetään hallituskausittain parlamentaarisessa ohjauksessa.</p> <p>Parlamentaarisen työryhmän työ täydentää valmisteilla olevassa liikennejärjestelmää ja maanteitä koskevassa laissa säädettäviä yleisiä valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman laatimista koskevia menettelyjä.</p>

**Organisointi**

Työryhmän puheenjohtajana toimii liikenne- ja viestintäministeri Anne Berner.

Työryhmässä on lisäksi kaksi edustajaa jokaisesta kolmesta suurimmasta eduskuntaryhmästä ja yksi edustaja muista eduskuntaryhmistä. Eduskuntaryhmät, joilla on työryhmässä yksi edustaja, voivat nimetä työryhmään varajäsenen.

Työryhmään nimetään pysyvä asiantuntija liikenne- ja viestintäministeriöstä, valtiovarainministeriöstä sekä Liikennevirastosta.

Työryhmä:

Puheenjohtaja liikenne- ja viestintäministeri Anne Berner

Jäsenet:

Kansanedustajat Markku Rossi ja Mirja Vehkaperä, Keskustan eduskuntaryhmä

Kansanedustajat Jukka Kopra ja Markku Eestilä, Kansallisen kokoomuksen eduskuntaryhmä

Kansanedustajat Harry Wallin ja Suna Kymäläinen, Sosialidemokraattinen eduskuntaryhmä

Kansanedustaja Ari Jalonen (varajäsen kansanedustaja Reijo Hongisto), Sininen eduskuntaryhmä

Kansanedustaja Jari Ronkainen (varajäsen kansanedustaja Jani Mäkelä), Perussuomalaisten eduskuntaryhmä

Kansanedustaja Olli-Poika Parviainen (varajäsen kansanedustaja Jyrki Kasvi), Vihreä eduskuntaryhmä

Kansanedustaja Kari Uotila (varajäsen kansanedustaja Jari Myllykoski), Vasemmistoliiton eduskuntaryhmä

Kansanedustaja Mats Löfström (varajäsen kansanedustaja Mats Nylund), Ruotsalainen eduskuntaryhmä

Kansanedustaja Antero Laukkanen (varajäsen kansanedustaja Peter Östman), Kristillisdemokraattinen eduskuntaryhmä

Pääsihteeri:

Johtaja Sabina Lindström, liikenne- ja viestintäministeriö

Sihteerit:

Myöhemmin nimettävä, liikenne- ja viestintäministeriö

Myöhemmin nimettävä, liikenne- ja viestintäministeriö

Myöhemmin nimettävä, Liikennevirasto

Pysyvät asiantuntijat:

Ylijohtaja Juhapekka Ristola, liikenne- ja viestintäministeriö

Myöhemmin nimettävä, valtiovarainministeriö

Pääjohtaja Kari Wihlman, Liikennevirasto

Työryhmä voi lisäksi asettaa alatyöryhmiä ja käyttää asiantuntijoita.

## Kustannukset ja rahoitus

Työryhmän työstä ei makseta erillistä palkkiota. Työhön liittyviä toimeksiantoja voidaan maksaa momentille 31.01.01 sisältyvästä TEAS-määrärahasta.



Anu Vehviläinen  
Kunta- ja uudistusministeri



Harri Pursiainen  
Kansliapäällikkö

Jakelu	Eduskuntaryhmät Työryhmän pysyvät asiantuntijat, pääsihteeri ja sihteerit
Tiedoksi	Liikenne- ja viestintäministeriö liikenne- ja viestintäministeri Berner osastot ja ministeriön viestintä Liikennevirasto Liikenteen turvallisuusvirasto Viestintävirasto Ilmatieteen laitos

